m 22

*[485] In navi Walteri van Delff <sup>a</sup>19° die Aprilis<sup>a</sup> [19 Apr. 1503]*

< <sup>d</sup> > De Anthonio Bavaryn <sup>b</sup> pro 1 fardello cum 19 pannis, 8 virgis sine grano	.....Al' cust' 53s 2d
< <sup>d</sup> > De Fernando Barnwey <sup>c</sup> pro 1 fardello cum 18 pannis, 8 virgis sine grano	.....Al' cust' 50s 5d
< <sup>d</sup> > De Jacobo Gentille, alienigena, pro 700 pellibus cuniculorum taued. Precii £9 6s 8d .....	.....cust' 2s 4d
< <sup>d</sup> > De Lekyn Vivoldes pro 1 fardello cum 6 pannis, 16 virgis sine grano	.....Al' cust' 18s 4d
< <sup>d</sup> > De Herman <sup>d</sup> Haresbek, alienigena, pro 80 dossenis lb. stirche et 2 centenis lb. vasorum electri. Precii £4 13s 4d .....	.....cust' 14d
< <sup>d</sup> > Et de dicto Herman, [alienigena], factore Anthonii Yele, pro 800 lb. thromys. Precii 53s 4d <sup>e</sup> .....	.....cust' <sup>f</sup> 8d

*Auditor's marginated entries L1:* <<sup>a</sup>> pannus sine grano Ind' <<sup>b</sup>> pannus sine grano Al'  
 <<sup>c</sup>> pannus sine grano Hans <<sup>d</sup>> pannus de dimidio grano Ind' <<sup>e</sup>> pannus de dimidio grano  
 Al' <<sup>f</sup>> pannus de dimidio grano Hans <<sup>g</sup>> pannus in grano Ind' <<sup>h</sup>> pannus in grano Al'  
 <<sup>i</sup>> pannus in grano Hans <<sup>j</sup>> pannus sine grano Al' et val' <<sup>k</sup>> pannus sine grano Hans et  
 val' <<sup>l</sup>> worsted duplex Ind' <<sup>m</sup>> worsted duplex Al' <<sup>n</sup>> worsted duplex Hans <<sup>o</sup>> worsted  
 Al' <<sup>p</sup>> worsted Al' et val'

<<sup>b</sup>>De Radulpho Moriffe pro 1 fardello cum 14 pannis, 10 virgis sine grano ..... Al' cust' 39s 7<sup>3/4</sup>d  
 <<sup>q</sup>>Et pro 200 pellibus cuniculorum tawed. Precii 53s 4d..... cust' 8d  
 <<sup>d</sup>>De Johanne Tyman pro 1 fardello cum 19 pannis sine grano ..... Al' cust' 52s 3d  
 <<sup>d</sup>>De Johanne Crulle, alienigena, pro 5 barellis butiri et 2 pipis veneiger. Precii £3 13s 4d..... cust' 11d  
 <<sup>d</sup>>De Damyan de Bodowa<sup>g</sup> pro 2 fardellis cum 26 pannis, 8 virgis sine grano ..... Al' cust' £3 12s 5d  
 <<sup>d</sup>>De Hillario Warner pro 1 cista cum 3 pannis sine grano ..... Al' cust' 8s 3d  
 <<sup>d</sup>>De Gerardo van Dorn, alienigena, pro 84 dossenis lb. stirche et 80 lb. vasorum electri. Precii £3 ..... cust' 9d  
 <<sup>v</sup>>Et de dicto Gerardo, [alienigena], factore Anthonii Yele, pro 500 lb. thromys. Precii 33s 4d..... cust' 5d  
 <<sup>k</sup>>De Henrico van Clok pro 1 fardello cum 21 pannis sine grano ..... Hans cust' 21s  
 <<sup>d</sup>>Et pro 20 godis coton russet. Precii 13s 4d..... cust' 2d  
 <<sup>k</sup>>De Dytter Brandes<sup>h</sup> pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano ..... Hans cust' 30s  
 <<sup>d</sup>>Et pro 20 godis coton russet. Precii 13s 4d..... cust' 2d  
 <<sup>k</sup>>De Court van 'Sighton<sup>i</sup> pro 1 fardello cum 31 pannis sine grano ..... Hans cust' 31s  
 <<sup>d</sup>>Et pro 20 godis coton russet. Precii 13s 4d..... cust' 2d  
 <<sup>k</sup>>De Gerardo van Grove pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano ..... Hans cust' 30s  
 <<sup>k</sup>>De Martino Gyse pro 2 fardellis cum 61 pannis sine grano ..... Hans cust' £3 12d  
 <<sup>d</sup>>Et pro 60 godis coton russet. Precii 40s ..... cust' 6d  
 <<sup>k</sup>>De Herman<sup>d</sup> Plough pro 3 fardellis cum 84 pannis sine grano ..... Hans cust' £4 4s  
 <<sup>d</sup>>Et pro 60 godis coton russet. Precii 40s ..... cust' 6d  
 <<sup>k</sup>>De Hans Cracow pro 2 fardellis cum 61 pannis sine grano ..... Hans cust' £3 12d  
 <<sup>d</sup>>Et pro 40 godis coton russet. Precii 26s 8d ..... cust' 4d  
 <<sup>k</sup>>De Bartholomeo Biscoping pro 2 fardellis cum 74 pannis sine grano ..... Hans cust' £3 14s  
 <<sup>d</sup>>Et pro 40 godis coton russet. Precii '26s 8d<sup>i</sup> ..... cust' 4d  
 <<sup>k</sup>>De Hans Pulman pro 1 fardello cum 25 pannis sine grano ..... Hans cust' 25s  
 <<sup>d</sup>>Et pro 20 godis coton russet. Precii 13s 4d ..... cust' 2d  
 <<sup>k</sup>>De Henrico van Clok pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano ..... Hans cust' 20s  
 <<sup>d</sup>>Et pro 3 virgis panni in grano ..... Hans cust' 3d  
 <<sup>d</sup>>Et pro 7 virgis panni de dimidio grano ..... Hans cust' 5<sup>1/4</sup>d  
 <<sup>d</sup>>Et pro 20 godis coton russet. Precii 13s 4d ..... cust' 2d  
 <<sup>k</sup>>De Derik<sup>j</sup> van Conrym pro 1 fardello cum 33 pannis sine grano ..... Hans cust' 33s  
 <<sup>k</sup>>De Petro Bertman pro 1 fardello cum 37 pannis, 8 virgis sine grano ..... Hans cust' 37s 4d  
 <<sup>k</sup>>De Joachym Hasard pro 2 fardellis cum 66 pannis sine grano ..... Hans cust' £3 6s  
 <<sup>d</sup>>Et pro 40 godis coton russet. Precii 26s 8d ..... cust' 4d